

**ZOO  
&Co.**

# Wochenaktion

Gültig vom 16. – 22. Februar 2026

**Edgard & Cooper**  
**DOGGY DENTAL**  
Hundesnack

105 g - 240 g Packung,  
versch. Sorten



z. B. 105 g

-15 %

UVP 3,99\*

ab **3,19**

(je 1 kg = 30,38 €)

nur bei uns

**MAJESTIC**  
**Hühnerbrustfilet mit**  
**Fisch, Ente oder Banane**  
Hundesnack

70 g Packung



-20 %

UVP 2,49\*\*

je **1,99**

(je 1 kg = 28,43 €)

-16 %

UVP 2,49\*\*

je **2,09**

(je 1 kg = 29,86 €)

nur bei uns

**azoona**  
**Hundespielzeug Tau-Knochen**

Aus Baumwolle/ Polyester, ideal zur Zahnpflege  
Maß (L): 17,5 cm, Farbe: Grau oder Mint



-20 %

UVP 7,49\*\*

je **5,99**

(je 1 kg = 33,80 €)

**PERFECTO CAT**  
**CATSTICKS**  
Katzensnack

10 Stück Packung (50 g)



-11 %

UVP 1,19\*

je **1,05**

(je 1 kg = 21,00 €)

**PERFECTO CAT**  
**KATZENMILCH**

200 ml Tetrapack



-14 %

UVP 0,69\*

je **0,59**

(je 1 Liter = 2,95 €)

**TRIXIE**  
**Katzenspielzeug Snack Maus**

Aus Kunststoff / Silikon, Steh-Auf-Effekt,  
Maß (H) 9 cm, versch. Farben



-37 %

UVP 3,99\*

je **2,49**

(je 1 Liter = 3,21 €)

nur bei uns

**LandPartie**  
**Eiweiß-Knabberei**

40 g Packung



-13 %

UVP 3,79\*

je **3,29**

(je 1 kg = 82,25 €)

nur bei uns

**LandPartie**  
**Nager-Sticks**

Getreidefrei,  
2 Stück Packung 120 g,  
Karotte- oder Löwenzahn



-10 %

UVP 2,09\*

je **1,79**

(je 1 kg = 34,30 €)

nur bei uns

**LandPartie**  
**Hanf-Einstreu**

2,5 kg Beutel, saugstark,  
besonders gute  
Geruchsbinding



**1** Stück  
**2** Stück  
**3** Stück

UVP 11,99\*\*

**9,99**

(je 1 kg = 3,99 €)

UVP 11,99\*\*

**8,99**

(je 1 kg = 3,59 €)

UVP 11,99\*\*

**7,99**

(je 1 Liter = 2,60 €)

\* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

\*\* Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOH AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisänderungen vorbehalten. Samstags nur in teilnehmender und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

# OOOPS...

dernière page

última página

letzte seite

last page

laatste pagina

poslední strana

ostatnia strona

